

DLA MEŹCZYŹN I DLA PAŃ We Francji odznaczone „MYDŁO DYANA”

wyrobiane ze zżęszczonej żółci i czystego miodu, bez gliceryny

Gospodynie same sobie przyrządzały mydło przez długie wieki, a mianowicie w znamienitych domach nie brakowało nigdy mydła przez nie same wyrobionego. Zostało ono jednak wyparte przez najrozmaitsze mydła toaletowe, wyrobiane w drodze przemysłu, wszystkie podług jednego przepisu, a różniące się od siebie tylko barwą i wonią.

Zacne gospodynie dawnych czasów wybrały swe mydło toaletowe z żółcią. Te wyroby nie były atoli doskonałe, a jeszcze mniej doskonałym było ich zapachowanie. Miały one jednak mydło, które twarzy i rąkom wyborne świadczyło usługi i wiadomo, że panie w owych czasach były piękne, o czym też można czytać w starych kronikach i czego dowodzi aż nadto także nasza pamięć. Ich jedynym artykułem toaletowym było przez nie same wyrobione mydło i swą cudowną cerę miały one do zawdzięczenia tylko jemu.

Głównym składnikiem mydła „Dyana” jest żółć i miód, które, jak wiadomo, są najlepszymi środkami do mycia i upiększenia. W ostatni 30 lat żółć razem z oczyszczonym miodem.

Mydło „Dyana” jest zgoła nieszkodliwym środkiem, który wygląda skórę i daje jej blask. Mydło to powinno się znajdować w każdym domu; przy używaniu tego mydła powinno się wychowywać dzieci, ażeby ich cera była tak czysta i lśniąca, jak cera u pań w dawnych czasach.

Mydło „Dyana” i krem „Dyana” usuwają z twarzy w kilku dniach wszelkie wypryski i piegę. Ponieważ jednak mydło „Dyana” oprócz żółci i miodu zawiera także sporą ilość lanoliny, to można śmiało twierdzić, że jest ono teraz najlepszym mydłem do pielęgnowania skóry, które usuwa wszelkie wypryski. Gliceryny nie zawiera ono wcale i dlatego może wybielić skórę do podziwu.

Równoczesne używanie mydła „Dyana” i kremu „Dyana” usuwa zupełnie wszelkie piegę w ciągu 8 dni.

Sprawiają one, że skóra na rękach jest podatna, biała, piękna i czysta. Na wilgotnym i zimnym powietrzu chronią skórę od szorstkości, twarz, ręce i nos od czerwoności.

Przy użyciu mydła „Dyana” i kremu „Dyana” nie mają ani panie ani mężczyźni rąk szorstkich lub popękanych.

Puder „Dyana” nie jest bynajmniej szkodliwy, trzyma się twarzy zadziwiająco równomiernie i gołem okiem wcale go dojrzeć nie można. Jest bardzo przyjemny, ma nienderżającą woń i używają go nie tylko panie, lecz także i mężczyźni.

- Słoik szklany kremu „Dyana” (do użytku we dnie i na noc) K 1-50
- Słoik szklany kremu „Dyana” (do użytku na noc) K 1-50
- Wielki kawałek mydła „Dyana” K 1-50
- Wielkie pudełko pudru „Dyana” (białego, różowego, żółtego wraz ze skórą jelenia) K 1-50

Można dostać w całej Europie w aptekach, drogieryjach i składach perfum. Można też nabywać w składzie głównym: 1751 9 17

ERENYI BÉLA - aptekarz - Budapeszt, VII,

Károly-körut 5/28.

Nawet najmniejsze zamówienia załatwia się zaraz za załęczką.

Wszystkie gatunki
Atramentów
Iskra
Pasta do ołówka

1805 2 20

PATENTY
wszystkich krajów wyjednywa i spienięża
M. GELBLAUS
inżynier i zaprzys. rzecznik patentowy,
Wiedeń VII, Siebensterngasse 7 (naprzeciw
c. k. Urzędu patentowego). 1340 5 40

Obszerny lokal
(warsztat) sklepiony z urządzeniem dla
motoru elektrycznego i ze światłem
elektrycz., z wejściem od ul. Garbarskiej,
zaraz do wynajęcia. Wiadomość:
Karmelicka 15, 1 p. 1917 1 3

Księgarnia G. Gebethnera i Spółki w Krakowie
poleca wydane w setną rocznicę urodzin poety
Juliusza Słowackiego Pisma
zbiór utworów wydanych za życia i po śmierci autora, w układzie
Artura Górskiego. 1329 5 6

Gena za 6 dużych tomów, na pięknym papierze z portretem autora . . . 15 K
W oprawie płóciennej 20 K
Wydanie na welinowym papierze 20 K
W ozdobnej płóciennej oprawie 30 K

Do nabycia we wszystkich księgarniach.

Koncypienta
poszukuje natychmiast Dr E. Mrdąček
adwokat w Białej. 1931 1 3

Panna z pięknym i biegłym
pismem poszukuje zajęcia
biurowego. Zgłoszenia pod adr.
p. Starzakowej, św. Jana 9. 1942 1 3

Młody pomocnik handlowy
z prowincji, z działu korzennego i winnego,
poszukuje posady zaraz. Zgłoszenia pod adresem
Zygmunt Ilukiewicz, Kraków, Mostowa 12, I p.
1943 1 3

Uzdolniony droguista
poszukuje posady współpracownika lub kierownika
drogieryi. Łaskawe zgłoszenia pod „Farmaceuta”
poste restante Kraków. 1960 1 6

Uczeń Szkoły Przemysłowej
z braku środków do utrzymania poszukuje
jakiegokolwiek zajęcia popołudniowego.
„Horyzont 99” post. rest. Skrytka
pocztowa Nr 99. 1952 1 4

Panna izr. do biura z dłuższą praktyką,
znająca dobrze buchalterję i korespondencję polsko-niemiecką,
potrzebna od 1 kwietnia b. r. Oferty Skrytka
pocztowa Nr 99. 1937 1 3

Przewrót w kosmetyce!
Precz z Pudrem!
ACME
upiększa i odmładza cerę.
Skutek natychmiastowy!
C. k. Rządowy atest stwierdzający nieszkodliwość tego środka.
Do nabycia: w sklepach galant. E. Smidowicz, Zdz. Zdanowicz, Bol. Wierzejski, Porębski & Zimier, Skórczewski & Potakiewicz, St. Porębski, w drogieryjach Reim i Ska, Hanak i Sza, Zopoth i Spa; w aptekach Mikuckiego i Jakubowskiego; tudzież w zakł. fryzjerskim R. Wiskidy. 1817 3 8

PALARNIA KAWY
poleca czysto i hurtownie
wyborsze gatunki
Kawy palonej
najnowszym i najlepszym sposobem za pomocą „aparatu powietrza”
po cenach najniższych.
M. JAWORNIKI
25 29 0

Jako jedyna firma w monarchii, posiadająca poza kartelem austro-węgierskim, poleca
HENRYK EBER
LWÓW, Plac Smolki L. 3.
Reprezentacja i wyłączna sprzedaż największych na kontynencie c. k. uprz. Wienerbergskich Fabryk płytek i materiałów (steingutowych) kamionkowych znakomite wyroby tychże, jakoto: 1303 6 6

Mieszkanie
składające się z 4 pokoi, kuchni, apteczki, elektrycznego oświetlenia, małego ogródka — od 1 kwietnia do wynajęcia w Podgórzu, Plac Serkowskiiego 9. 1934 1 3

Grzybki z r. 1908
suche, jasne, 1 klg 3 K 50 h, przy odbiorze 5 klg. wysyłka opłaconą. Tomasz Chaloupka, Světec u Biliny, Czechy. 1851 2 5

Ponieważ Zwyczajne Walne Zebranie zwołane na dzień 14 marca b. r. dla braku kompletu statutu przepisanego, do skutku nie przyszło, Zarząd Kasy chorych przy Gal. Tow. Farm. „Unitas” w Krakowie, zwołuje

Nadzwyczajne Walne Zebranie
które odbędzie się dnia 28-go marca b. r. o godzinie 10 rano w lokalu własnym przy ul. Szpitalnej l. 3, I p., z następującym

Perzadkiem dziennym:

- 1) Zagajenie;
- 2) Odczytanie protokołu z ostatniego W. Zebrania;
- 3) Sprawozdanie z czynności i obrotu fundusów za rok 1908;
- 4) Wybr delegatów ze strony pracodawców;
- 5) Wybór członków Sądu polubownego;
- 6) Wybór komisji rewizyjnej;
- 7) Wnioski i interpelacje;

Kraków, dnia 15 marca 1909.
Mr. Władysław Miętuś sekretarz.
Mr Antoni Śmieszek prezes. 1929 1 2

Zdolne panny
w krawieczyźnie damskiej znajdują zaraz miejsce w pracowni sukien damskich
Amalii Tobiasz, Stawkowska 6. 1951 1 6

WIKTOR BARABASZ
skład fortepianów, pianin i harmonium, poleca 121 62 0
najlepsze Instrumenta firm krajowych.
Wyłączne zastępstwo fabryk Bösendorfera, Ehrbara, Wirtha, Kötykiewicza. Zarazem najpraktyczniejsze krzesła do fortepianów.

Poszukuje się w pobliżu ulicy Jagiellońskiej
suchej ubikacji parterowej na skład papieru.
Zgłoszenia do administracji „Nowej Reformy” pod „Skład” 1860 4 0

Pianino
używane do sprzedania. — Grodzka 5, parter, w oficynie. 1883 2 2

Dla braku znajomości
w tej drodze, szatynka, przystojna, inteligentna i gospodarna, z dobrej rodziny, posiadająca pewien kapitał, pragnie poznać w celach matrymonialnych urzędnika na statek wyższej posady. Zgłosz. pod „Szatynka” przyjmuje Administracja „N. Reformy”. 1946 1 5

THE BERLITZ SCHOOL
MILKA WSZYSTKICH OBCECH JĘZYKÓW
FLORYAŃSKA 25
KRAKÓW.
1184 13 0

Ogłoszenie.
Walne Zgromadzenie
Spółki kuśnierskiej i bieloskórników w Starym Sączu
odbędzie się dnia 27-go marca 1909 o godzinie 4-ej po południu w sali Magistratu Starego Sącza.
Przedmiot obrad:

- 1) Sprawozdanie Dyrekcyi i Rady Nadzorczej z czynności za rok 1908;
- 2) Udzielenie Dyrekcyi absolutorium z czynności za rok 1908;
- 3) Rozdział zysku ewentualnie pokrycie niedoboru;
- 4) Zaciągnięcie pożyczki;

Stary Sącz, 15 marca 1909.
A. Pawlikowski prezes. 1932 1 2

Najtrwalsze, najpiękniejsze a zarazem najtańsze
Dachówki cementowe
dają się wyrabiać jedynie na niezrównanych maszynach patentowanych Dra Gasparego.
Zastępstwo dla Galicji: **Przemysł cementowy we Lwowie**, ulica Karola Ludwika l. 5. — Informacje i prospektu Nr. 239. 1251 10 12

Porter żywiecki
nie mający konkurencji.
Główny skład: Ludwik Lazar, Kraków, św. Anny 3. 130 27 0

POSTNE ZUPY i potrawy stają się przesmaczne, gdy doda się do nich wypróbowanej i praktycznej **MAGGI'EGO** przyprawy do zup z krzyżem w gwieździe w wielu zakładach duchownych używanej. Płaszeczki począwszy od 50 hal, ponownie napełniane 40 hal. **Krzyż w gwieździe.**

Także i przy napełnianiu żądać wyraźnie przyprawy **MAGGI'EGO.**

Z Drukarni Literackiej w Krakowie, ul. Jagiellońska 10 Rządca drukarni L. K. Górski.